In dec. Trossingen ad rogatum nobilis comitis Heinr. de Furstenberg et intuitu dnarum. magistre et conuentus mon. in Amptenhusen dns. meus Otto electus Const. propinauit pr. fruct. e. p. Sunthusen, eciam ob id quod sic deueniretur ad statum pristinum recipiendi primos fructus qui dudum et in multis annis effluxis nunquam dati fuerunt, licet e. ipsa multis annis vacauerit et caruerit legitimo rectore. Nunc autem ad eam inuestitus est

Burk. Giger pbr. 415. XII. kal. Jan. Ita dns. meus Const. michi retulit. **201**

In dec. Wisental cv. mecum Vlr. Wingarter nomine dni. Joh. Munczach rect. e. Madbach pp. e. e. pro 10 fl. statim soluend. Act. a. d. 1415, circa Andree ap. [30. Nov.]. Soluit eodem. **202**

In dec. Ebingen cv. mecum dns. Engelhardus Maiser pbr. rect. e. p. in Durwangen pp. e. e. pro 20 fl. in breui soluend. Act. 1416, feria sexta post Hylarii [17. Jan.]. Dedit 4 fl. in prompto. It. Wernherus Bluklin capnus. in Ebingen presentavit residuos 16 fl. feria quinta post Purif. Marie [5. Febr.] 416. **203**

In dec. Vilingen ad rogatum dnorum. comitum de Furstenberg et intuitu claustralium in Nidingen vff Hofen dns. meus Otto electus Const. propinauit prim. fruct. e. in Nidingen ad quam dns. Fridericus Amelrich est institutus a. d. 1416, XVI. kal. Febr. **204**

In dec. Trossingen ad rogatum et intuitu predictorum dns. meus Const. propinauit prim. fruct. e. p. in Gutmatingen ad quam Joh. Ritter pbr. institutus est anno et die proxime prescriptis. **205**

It. ad e. p. Helfenswil dec. Wil siue Lutmerikon inuestitus est quidam et ad rogacionem dni. comitis Friderici de Tokenburg primi fruct. sunt per dnm. meum Const. remissi et propinati. Ita Frid. Haidenhaimer notarius dni. mei retulit michi. **206**

In dec. Tütenhein cv. mecum dns. Conr. Molitoris de Ysnina pbr. rect. e. p. in Balshain pp. e. e. pro 50 lib. h. in quibus soluit in prompto 30 fl. facientes 39 lib. h. Act. a. d. 1416, sabb. post Purif. Marie virg. [7. Febr.]. Residuum soluet Mich. prox. **207**

In dec. Gislingen cv. mecum dns. Conr. Lieber ad e. p. in Gingen pnt. pp. e. e. pro 32 fl. Ascens. dni. prox. soluend. Act. 1416, feria secunda post Valentini [17. Febr.] Soluit predictos 32 fl. per manus Vlr. Stramer pedelli dec. predicti quinta post dominicam Jubilate [14. Mai] 416. **208**

It. nota quod in dec. Brisach e. p. Tüngen collata est dno. Joh. Surse de Zovingen collectori consolacionum Brigaud. et ad eam inuestitus existit idem et dns. meus Otto electus Const. in remuneracionem saltem aliqualem salarii et seruiciorum suorum primos fruct. dicte e. remisit. Act. 1416, circa Purif. Marie [2. Febr.]. **209**

In dec. Regensperg cv. mecum Beringerus de Landenberg de Griffense pp. e. p. Tellikon nunc vacant. pro 12 fl. Pasce prox. soluend. et quia e. ipsa a tanto tempore vacauerat de

cuius inicio memoria hominum non existit et specialiter ad preces dicti *Beringeri* et suorum predecessorum per modum induciarum extitit inofficiata et quamuis fructus in duplo plus valerent, tamen ut reintraretur possessio et ius percipiendi huiusmodi fructus pro dicta summa conueni. Act. 1416, dominica ante *Mathie* [23. Febr.] in presencia *Heinr. am Hoff* qui mediator erat. **210**

In dec. *Esslingen* cv. mecum religiosus frater *Nicol. Stoker* prepositus prepositure in *Nallingen* OSB. nomine fratris sui *Georii Stoker* ad vicariam perp. e. p. in *Nallingen* pntati. pp. e. e. pro 40 lib. h. statim soluend. Dns. meus *Otto* electus Const. mandauit quod in illis stare deberem contentus, licet e. multo plus valuisset. Act. 1416, feria sexta ante *Inuocauit* [6. März]. **211**

In dec. *Walczhut* cv. mecum religiosus frater magnus cellerarius mon. s. *Blasii* pp. e. p. *Nöggerswiler* vice et nomine *Nicol. Gotzuogel* sui cognati ut dixit eiusdem e. rectoris pro 10 lib. h. Duplum valuisset, sed idem *Nicol.* via perm. est adeptus. Sabb. ante *Inuocauit* [7. März] 416. **212**

In dec. *Rotwil* cv. mecum idem magnus cellerarius inmediate prescriptus vice et nomine *Frid. Rencz* sui cognati ut dixit rectoris e. p. *Nunkilch* pp. e. e. pro 12 lib. h. Plus quam duplum valuisset, sed idem *Fridericus* via perm. est adeptus. Sabb. ante *Inuocauit* [7. März] 416. **213**

In dec. *Lindow* cv. mecum ven. pater dns. abbas mon. in *Ysnina* OSB. pp. e. p. inferioris *Raitnow* dicto mon. incorp. cuius vicaria perp. *Conr. Mösly* est collata pro 25 fl. quos in prompto persoluit. A. d. 1416, feria quarta post *Reminiscere* [18. März]. **214**

In dec. *Munster* siue *Smidhain* seu *Kanstat* cv. mecum dns. *Georius* dictus *Stolcz* de *Esslingen* pbr. ad vicar. perp. e. p. *Westhain* per dnm. abbatem de *Bebenhusen*, cuius mon. incorp. dicitur, pnt. iuxta concordiam alias inter dnm. meum *Ottone*m electum Const. et eundem abbatem habitam pro 40 fl. feria sexta post *Miseric. dni. prox. soluend.* Act. a. d. 1416, sabb. ante *Judica* [4. April]. Idem dns. *Georius* soluit predictos 40 fl. sabb. ante *Jubilate* [9. Mai] 416. **215**

In dec. *Rotwil* cv. mecum dns. *Frid. Pfiffer* de *Böblingen* ad e. p. s. *Romani* pnt. pp. e. e. pro 8 fl. quos in prompto persoluit et expediuit. Act. a. d. 1416, feria secunda post *Judica* [6. Apr.]. **216**